



КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СТАТЬЮ 4 ЗАКОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ «О РЕГУЛИРОВАНИИ ОТДЕЛЬНЫХ ПОЛОЖЕНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

Принят Курганской областной Думой

24 апреля 2018 года

Статья 1

В пункте 3 статьи 4 Закона Курганской области от 30 мая 2007 года № 251 «О регулировании отдельных положений муниципальной службы в Курганской области» цифры «5499 - 6854» заменить цифрами «5752 - 7169», цифры «6935 - 7755» заменить цифрами «7254 - 8112», цифры «7847 - 8654» заменить цифрами «8208 - 9052», цифры «8705 - 9908» заменить цифрами «9105 - 10364», цифры «9984 - 16240» заменить цифрами «10443 - 16987», цифры «17153 - 21592» заменить цифрами «17942 - 22585», цифры «21700 - 22148» заменить цифрами «22698 - 23167», цифры «22254 - 23267» заменить цифрами «23278 - 24337», цифры «24149» заменить цифрами «25260», цифры «25031» заменить цифрами «26182», цифры «26700» заменить цифрами «27928».

Статья 2

Настоящий закон вступает в силу через десять дней после его официального опубликования и применяется к правоотношениям начиная с 1 апреля 2018 года.

Губернатор Курганской области

А.Г. Кокорин

город Курган

«24» апреля 2018 года № 29